
 1 

    
 
 

                                                                                                        

Město Kraslice – Nám. 28. října 1438, 358 20 Kraslice 
 

                                                                                                                                    USNESENÍUSNESENÍUSNESENÍUSNESENÍ    
 

z  29. schůze Rady města Kraslic, která se uskutečnila mimo řádný termín         
dne 19. 01. 2012  

 v 15:00 hodin v  malé zasedací síni Městského úřadu v Kraslicích. 
 
Přítomni: 5 
 
Usnesení č. 915/1/2012-RM/29mim. 
Rada města Kraslic 
 
bere na vědomí 
 
návrhy Smluv o dílo č. RCZ-2011-Z030, RCZ-2011-Z031, RCZ-2011-Z032  mezi  městem 
Kraslice a společností AutoCont, a.s., Nemocniční 12, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, 
zhotovitelem všech tří částí projektu „Technologické centrum ORP Kraslice“   a 
 
pověřuje 
 

1. starostu k podpisu smluv 
      2.   tajemníka MěÚ k zajištění podepsání smluv zhotovitelem prostřednictvím OKT MěÚ. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
 
Usnesení č. 916/1/2012-RM/29mim. 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
návrh odboru RaSMM na bezúplatný převod hmotného a nehmotného majetku (mimo 
nemovitostí, tj. budov, staveb a pozemků) a drobného dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku města Kraslice do vlastnictví příspěvkové organizace Střední škola, základní škola a 
mateřská škola, Havlíčkova 1717, Kraslice  a to k 31.1.2012  a 
 



 2 

souhlasí 
 
s bezúplatným převodem hmotného a nehmotného majetku (mimo nemovitostí, tj. budov, staveb 
a pozemků) a drobného dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku města Kraslice 
v hodnotě 3 152 998,86 Kč na příspěvkovou organizaci Střední škola, základní škola a mateřská 
škola, Havlíčkova 1717, Kraslice  a to k 31.1.2012. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 917/1/2012-RM/29mim. 
Rada města Kraslic  
 
projednala 
 
návrh ředitele Technických služeb města Kraslice, p.o., na doplnění „Plánu zimní údržby města 
Kraslic“ o technologii chemické úpravy místních komunikací a chodníků  a    
 
schvaluje  
 
použití technologie chemických rozmrazovacích materiálů při zimní sněhové údržbě na území 
města Kraslic. Při aplikaci chemických rozmrazovacích materiálů musí být respektovány 
podmínky dané platnou legislativou, zejména vyhláškou MDS č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích  a 
 
ruší 
 
usnesení Rady Městského národního výboru v Kraslicích z roku 1975 (ZÁKAZ  posypu 
komunikací a chodníků škvárou,  solí a jako inertní posypový materiál se používá kamenná drť, 
frakce 4/8 mm, případně písek)  a 
 
ukládá 
 
řediteli TSmK 

1. doplnit „Plán zimní údržby města Kraslice“ o vymezené lokality, ve kterých bude 
aplikace chemického rozmrazovacího materiálu uplatněna v souladu s výše uvedenou 
legislativou a prostřednictvím vedoucího příslušného odvětvového útvaru (odbor 
RaSMM) předložit toto doplnění radě města ke schválení a k následnému zveřejnění na 
úřední desce MěÚ. 

2.   po ukončení zimní údržby předložit prostřednictvím odvětvového útvaru (odbor  
RaSMM) ekonomické vyhodnocení zimní údržby včetně výsledků použití nového 
způsobu technologie chemické úpravy. 

HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 918/1/2012-RM/29mim. 
Rada města Kraslic 
 
projednala 



 3 

žádost jednatele společnosti MHZ Hachtel Czech s.r.o., Nejdek,  pana ing.Pavla Minaříka o 
odkoupení pozemků parc.č.2809/2 a 2809/3 v k.ú. Kraslice za účelem výstavby výrobního areálu 
MHZ Hachtel Czech s.r.o.  a 
 
souhlasí 
 
se zveřejněním záměru prodeje pozemků parc.č.2809/2 a 2809/3 v k.ú. Kraslice na úřední desce 
města Kraslic. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
 
Zapsala: Vurmová A. 
 
 
……………………….                                                       ……………………….. 
Ing. Zdeněk Brantl                                                                     Otakar Mika 
        starosta                                                                                místostarosta  


